АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 мая 2018 года № 29
«Об определении уполномоченного органа муниципального образования «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской области на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства»
В связи с необходимостью определения уполномоченного органа муниципального образования «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской области  на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства, руководствуясь пунктом 11 статьи 3, части 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Администрацию Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области  уполномоченным органом на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства в лице заместителя главы администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области  Буланцевой В.Ф..

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Новомеловского сельсовета                           М.И.Труфанов